
13. 9. 2017 

 
Kontejnery stále lákají … 

 
Ve večerních hodinách strážníci v ulici Lorecká zaregistrovali 43letého muže, který z kontejneru Diakonie Broumov vyndával 

oblečení. Část oblečení si chtěl odnést, nevyhovující oblečení zůstalo u kontejneru. Pro opakované jednání byla věc předána 

k dořešení správnímu orgánu. 

 

  
 

 

V ulici Dolní byl přistižen muž ve věku 59 let bez stálého domova, který z kontejneru na zem vyhazoval komunální odpad. 

Nepořádek za přítomnosti hlídky uklidil. 

 

 
 

Před půlnocí přistihla hlídka v ulici Puškinská 24letého muže, který také z kontejnerů vyhazoval komunální odpad na zem.  

 

14. 9. 2017 

Nepotřebný gauč 

Objemný odpad (gauč) odložený ke kontejnerovému stání v ulici Trebišovská zjistili Asistenti prevence kriminality. Strážníci 

následně zjistili, že gauč zde odložila 38letá žena. Tímto jednáním se dopustila přestupku. 

 

 

 

 

 

 

 



15. 9. 2017 

Usedl za volant pod vlivem OPL 

Po třetí hodině ranní byl v ulici Benešova kontrolován 31letý řidič osobního motorového vozidla zn. VW Golf. Provedená 

dechová zkouška na alkohol byla negativní, zkouška na přítomnost omamných a psychotropních látek prokázala přítomnost 

látky amfetaminu a metamfetaminu.  

19. 9. 2017 

Ztracená turistka 

V odpoledních hodinách se v centru města ztratila turistka (r. 1938), která přicestovala se zájezdem z Ústí nad Labem. Strážníci 

seniorce pomohli najít ten správný autobus. 

21. 9. 2017 

Řidiči pod vlivem OPL 

V ulici Ortenova byl kontrolován 20letý řidič osobního motorového vozidla zn. Volkswagen, u kterého bylo zjištěno, že řídí pod 

vlivem látky THC. Test na alkohol byl negativní.  

V ulici Vocelova byl přistižen za volantem osobního motorového vozidla zn. Volkswagen 32letý řidič, kterému byl uložen zákaz 

řízení všech motorových vozidel. Navíc bylo zjištěno, že řídí pod vlivem látek amfetaminu a metamfetaminu.  

Reklamní stojan 

Po 22. hod. byl v ulici Štefánikova spatřen uprostřed vozovky 25letý muž, který nesl na zádech reklamní stojan. Ten chvíli 

předtím odcizil u restaurace v Benešově ulici. Reklamní stojan byl nepoškozený vrácen majiteli. 

 

26. 9. 2017 

Zákaz řízení 

V podvečerních hodinách si hlídka v ulici Hrnčířská všimla 39letého řidiče osobního motorového vozidla zn. Seat, kterému mu 

byl vysloven zákaz řízení všech motorových vozidel. Řidič se snažil ujet, po krátkém pronásledování se pokusil se svoji 23letou 

spolujezdkyní od vozidla utéct. Oba byli strážníky zadrženi. 

30. 9. 2017 

Nudili se? 

V odpoledních hodinách byli na hřišti s umělým povrchem v ulici Jana Palacha zadrženi dva mladiství chlapci, kteří se snažili 

rozbít zastřešení střídačky hliníkovou tyčí. 

 


